
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2022 № 33        
 

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра общей площади однокомнатных квартир на вторичном рынке жилья 

городского округа Стрежевой в 2022 году 
  
 

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ  
«О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями 
по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также лиц из их числа», постановления Администрации 
Томской области от 26.04.2012 № 163а «Об утверждении порядка предоставления 
иных межбюджетных трансфертов на исполнение судебных актов по обеспечению 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
а также лиц из их числа», на основании сведений о средней рыночной стоимости 
одного квадратного метра общей площади однокомнатных квартир на вторичном 
рынке жилья в городском округе Стрежевой Томской области 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 

однокомнатных квартир на вторичном рынке жилья городского округа Стрежевой 
в 2022 году в размере 44 895 (Сорок четыре тысячи восемьсот девяносто пять) 
рублей 00 коп.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 11.01.2021 № 11 «Об утверждении норматива средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади однокомнатных 
квартир на вторичном рынке жилья городского округа Стрежевой в 2021 году». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике.  
  
           
Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко 
 
                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          


